八福コミュニティルーム利用申込書

なんでも相談処  八福  八福運営事務局  御中

次のとおりコミュニティルームの利用を希望しますので申請します。    ［申込日：   年  月  日］

利用団体名  利用予定人数 人

利用責任者名
ふ り が な

  連絡先電話番号

住 所

Ｅメールアドレス                    ＠

利 用 目 的

利 用 日 時
   年   月   日 ［  時  分 ～  時  分］

  年  月  日［ 時 分～ 時 分］～  年  月  日［ 時 分～ 時 分］

利 用 設 備

□エアコン  □プロジェクター □スクリーン □ＴＶ

□電磁調理器  □音響設備  □ホワイトボード

□ＤＶＤ・ＢＤ □電子レンジ □コーヒーメーカー

利用範囲
□全面使用

□半面使用（西側）

□半面使用（ｷｯﾁﾝ側）

【利用にあたる確認事項】

（趣 旨）

・世代を問わず、どなたにでもお気軽に交流、集会、学習等に使っていただけます。

・ケアマネジャー等専門職の研修や打合せに使っていただけます。

・専門職と地域住民の方々との協議の場、専門職による住民の方々へ向けた講演会、その他福祉、介護、

健康づくり、地域活動など多様な相談や交流を実現する場所として使っていただけます。

（利用目的の制限）

八福コミュニティルームの利用目的は、社会福祉を目的とすること及び趣旨にあるとおりですが、

以下の目的で利用することはできません。

① 営利目的など個々の利益に関わる目的（商品説明会、販売会等）

② 政治活動、思想宗教活動または反社会的活動に関する目的

③ 汚損、毀損、著しく大きな音を発する、煙霧を発生させるなど他人に迷惑を及ぼすおそれのある目的

④ 公序良俗に反する内容である、または不適切であると八事福祉会が判断した目的

⑤ その他管理運営上支障を及ぼすおそれのある目的

（その他注意事項）

・駐車場、駐輪場の台数が限られていますので予めご承知おきください。（駐車場は３台、駐輪場は７台まで。）

・近隣の迷惑となりますので路上駐車、路上駐輪はしないようお願いします。（コインパーキングをご利用く

ださい。）

・ゴミ、オムツは各自でお持ち帰りください。利用後、整理・整頓・清掃をお願いします。

・八福敷地内は全て禁煙です。

（同意署名欄）

申込みにあたり、「八福コミュニティルーム利用規約」および上記「利用にあたる確認事項」を理解し、

遵守して利用することに同意します。

     年  月  日  ご署名（自筆）

必須 必須

必須

必須

必須

必須

必須

（予定利用料金）       円